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Link do produktu: https://www.palender.pl/torebka-prezentowa-religijna-jezus-psalmy-p-3055.html

Opis produktu

Torebka Prezentowa Religijna Jezus

Psalmy

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

5,00 zt
198533154.0
TO-160PY
5901803070021

Torebka prezentowa pozwala na szybkie i sprawne spakowanie prezentu bez koniecznosci owijania go
papierem. Pozwala "ozdobi¢' prezent co sprawia, ze wreczenie prezentu staje sie bardziej uroczyste. Inna
zaleta torebek prezentowych jest tez to, ze chronia nasz docelowy prezent przed uszkodzeniami czy warunkami

atmosferycznymi np. deszczem.

Specyfikacja:
Specyfikacja:

Marka:Adar

Wysokos¢ produktu:33
Szerokos$¢ produktu:26
Gtebokos¢ produktu:13,5
Liczba sztuk:1

Liczba sztuk w ofercie:1
Rodzaj torby:ozdobna

Stan opakowania:oryginalne

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym:0,1 kg
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